

Veteraners Levevilkår

**Møllevangen 27
6840 Oksbøl**

CVR-nr. 41 57 02 29

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på foreningens ordinære generalfor-
samling den

Claus Gude Ramskov Kring
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningen har til formål, at støtte veteraner og eventuelle pårørende, så de får et hjem, hvor rammerne er i sådan en stand, at veteranen og de pårørende kan bruge deres energi på at komme videre i livet på en god måde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 18.904, og foreningens balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.619.

Ledelsen anser dette som værende utilfredsstillende, da der i 2024 manglede de nødvendige indsamlingstilladelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Nettoomsætning		16.869	92.552
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-624	-27.911
Andre eksterne omkostninger		<u>-35.196</u>	<u>-67.045</u>
Bruttoresultat		-18.951	-2.404
Finansielle indtægter		<u>47</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>-18.904</u>	<u>-2.395</u>
Overført resultat		<u>-18.904</u>	<u>-2.395</u>
		<u>-18.904</u>	<u>-2.395</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>92.188</u>	<u>90.947</u>
Varebeholdninger		<u>92.188</u>	<u>90.947</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>20.027</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>20.027</u>
Likvide beholdninger		<u>24.262</u>	<u>45.774</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>116.450</u>	<u>156.748</u>
Aktiver i alt		<u><u>116.450</u></u>	<u><u>156.748</u></u>
Passiver			
Foreningskapital		<u>-9.619</u>	<u>9.285</u>
Egenkapital	1	<u>-9.619</u>	<u>9.285</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.900	7.300
Anden gæld		<u>105.169</u>	<u>140.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.069</u>	<u>147.463</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>126.069</u>	<u>147.463</u>
Passiver i alt		<u><u>116.450</u></u>	<u><u>156.748</u></u>

Noter

1 Egenkapital

	Foreningskapi tal	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	9.285	9.285
Årets resultat	-18.904	-18.904
Egenkapital 31. december 2024	-9.619	-9.619